RESOLUÇÃO Nº 947/09 , DE 29 DE JANEIRO DE 2009.

Designa servidores para responderem pela coordenação dos Almoxarifados de bens de

consumo e de bens permanentes, bem como do Núcleo de Patrimônio da Secretaria de

Estado de Defesa Social.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições

que lhe conferem o inciso III, SS 1º, do art. 93, da Constituição Estadual, a Lei Delegada

nº 112 de 25 de janeiro de 2007 e a Lei Delegada nº 117, de 25 de janeiro de 2007 e o

Decreto Estadual nº 43.295, de 29 de abril de 2003;

RESOLVE:

Art 1º. Ficam designados os servidores Leonardo Rafael Quintão, Masp. 1.192.838-9 e

Eudo Gilberto Fernandes Ferreira, Masp. 1.090.650-1 para responderem, respectivamente,

pela coordenação dos Almoxarifados de bens de consumo e de bens permanentes da

Secretaria de Estado de Defesa Social.

Parágrafo único. O servidor Eudo Gilberto Fernandes Ferreira, Masp. 1.090.650-1, também

será responsável pela Coordenação do Núcleo de Patrimônio da Diretoria de Material e

Patrimônio da Secretaria de Estado de Defesa Social.

Art 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 29 de janeiro de 2009.

Maurício de Oliveira Campos Júnior

Secretário de Estado de Defesa Social

RESOLUÇÃO Nº 948/2009, DE 29 DE Janeiro DE 2009.

Dispõe sobre a concessão de promoção por escolaridade adicional aos servidores das

carreiras da Secretaria de Estado de Defesa Social, a que se refere o art. 1º da Lei nº

15.301, de 10 de agosto de 2004 e art. 5º da Lei nº 14.695, de 30 de julho de 2003.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso das atribuições conferidas pelo

inciso III do SS 1º do art. 93 da Constituição do Estado e considerando o disposto no art.

17 da Lei nº 15.301, de 10 de agosto de 2004 e no SS 3º do art. 11 da Lei nº 14.695, de

30 de julho de 2003;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Promoção por Escolaridade Adicional na carreira, a partir de 01 de

janeiro de 2008, aos servidores constantes no anexo desta Resolução, lotados na

Secretaria de Estado de Defesa Social, que atendem ao disposto no art. 17 da Lei nº

15.301, de 10 de agosto de 2004 e SS 3º do art. 11 da Lei nº 14.695, de 30 de julho de

2003 e no Decreto 44.769, de 7 de abril de 2008.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 29 de Janeiro de 2009.

Maurício de Oliveira Campos Júnior

id19043062 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com

Secretário de Estado de Defesa Social

ANEXO I

(a que se refere o art. 1º da Resolução SEDS nº /09)

PROMOÇÃO CARREIRA DE AUXILIAR EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

MASP  NOME DO SERVIDOR  CARREIRA ANTIGO  NOVO

   NÍVEL  GRAU NÍVEL GRAU

902.365-6 Ademir Antônio Quetz  AEDS  III  B  IV  A

901.999-3 Arlindo Assis de Paula  AEDS  III  C  IV  A

227.232-6 Camélia Elizabeth dos S. Cassimiro  AEDS  I  A  II  A

374.368-9 Carlos Alberto Silva  AEDS  I  B  II  A

368.199-6 Cleris Pacífico  AEDS  I  B  II  A

905.874-4 Divina José dos Reis Costa  AEDS  III  A  IV  A

280.833-5 Edite Sueli da Costa Rocha  AEDS  I  B  II  A

280.835-0 Eliane Betti  AEDS  I  B  II  A

929.164-2 Eloisio Paes Alves  AEDS  I  B  II  A

902.624-6 Fábio Carlos Castro de Oliveira  AEDS  III  B  IV  A

905.912-2 Fábio Raimundo Gomes  AEDS  I  B  II  A

905.875-1 Fátima Maria Teixeira  AEDS  I  B  II  A

350.627-6 Flávia Gonçalves de Oliveira  AEDS  III  A  IV  A

905.862-9 Izabel Coelho Pereira Torquato  AEDS  III  B  IV  A

280.842-6 João Batista Pereira Neto  AEDS  I  C  II  A

902.366-4 José Maria Xavier II  AEDS  III  B  IV  A

905.922-1 José Moreira Mateus  AEDS  I  B  II  A

349.817-7 Leonardo Martins Lopes  AEDS  I  C  II  A

348.498-7 Lourdes Rosa Pio  AEDS  III  C  IV  A

905.840-5 Lourdes Romão Deusdete  AEDS  I  C  II  A

905.774-6 Lucilene Rodrigues Franco  AEDS  III  A  IV  A

239.048-2 Luiza Secundina Duarte de Almeida  AEDS  I  A  II  A

302.322-3 Luzia do Carmo Damasceno  AEDS  I  A  II  A

350.261-4 Marcelo Ângelo Pimenta  AEDS  I  B  II  A

902.367-2 Márcio Antônio Augusto  AEDS  III  B  IV  A

367.726-7 Márcio Malaguth Isidoro  AEDS  III  A  IV  A

350.197-0 Margareth de Fátima Cardoso  AEDS  III  B  IV  A

284.107-0 Maria Aparecida Viana Dias  AEDS  I  B  IV  A

902.240-1 Maria da Consolação Eugênio Alvarenga  AEDS  III  B  IV  A

281.126-3 Mário Lúcio Fernandes  AEDS  I  B  II  A

385.307-4 Marli Lea de Castro  AEDS  I  C  II  A

302.438-7 Nair Alves de Almeida Lucas  AEDS  I  A  II  A

281.129-7 Natália Imaculada Nascimento Rodrigues AEDS  I  B  II  A

366.094-1 Néri Moreira da Silva  AEDS  III  B  IV  A

907.279-4 Noeli Auxiliadora Simão  AEDS  I  B  II  A

365.783-0 Paulo Henrique Pinheiro Barbosa  AEDS  III  A  IV  A

903.040-4 Paulo Rioji Sato  AEDS  III  B  IV  A

905.804-1 Raimunda Maria de Souza Fonseca  AEDS  I  B  II  A

379.460-9 Rogenaldo Efe de Meireles  AEDS  I  B  II  A

905.908-0 Sandra Costa Nunes  AEDS  III  A  IV  A

237.253-0 Sebastiana Ferreira de Castro  AEDS  I  A  II  A

349.824-3 Sônia Raimunda Palma e Silva  AEDS  III  A  IV  A

262.647-1 Suely Gomes Lima Ferraz  AEDS  III  C  IV  A

905.907-2 Vanda Gonçalves França  AEDS  III  A  IV  A

905.866-0 Vanda Maria Dias Barbosa  AEDS  I  B  II  A

905.805-8 Vera Lúcia da Silva  AEDS  I  B  II  A

905.271-3 Wagner Valério da Silva  AEDS  I  B  II  A

902.017-3 Waldelena Honorato  AEDS  III  C  IV  A

907.290-1 Yolanda Maria Prenassi  AEDS  I  B  II  A

904.046-0 Waldineide Rodrigues C. De Souza  AEDS  III  B  IV  A

PROMOÇÃO CARREIRA ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

MASP  NOME DO SERVIDOR  CARREIRA ANTIGO  NOVO

   NÍVEL  GRAU NÍVEL GRAU

373.758-2  Celina de Fátima Teixeira de Oliveira  ASEDS  II  A  III  A

903.583-3  Elcilene das Graças Marçal  ASEDS  II  B  III  A

385320-7  Eunice Maria de Souza  ASEDS  II  C  III  A

904.744-0  Eunice Rosário de Carvalho  ASEDS  II  A  III  A

902.910-9  Fátima Lourenção Gomes de Sena  ASEDS  II  B  III  A

260.882-6  Flávia de Paula Duque Brasil  ASEDS  II  C  III  A

374.306-9  Glady Helena do Nascimento C. e Souza ASEDS  II  A  III  A

373.835-8  Ivany de Jesus Ezequiel Oliveira  ASEDS  II  A  III  A

905.168-1  Judsônia P. dos Santos Curte  ASEDS  II  A  III  A

281.121-4  Márcia de Jesus Rosa  ASEDS  II  B  III  A

1.008.248-5 Maria de Fátima Tostes Ferreira  ASEDS  II  B  III  A

370.011-9  Maria de Lourdes Alves Reis  ASEDS  II  A  III  A

903.987-6  Maria Etelvina Fortes  ASEDS  II  B  III  A

924.399-9  João Benjamim Albuquerque Baeta  ASEDS  II  B  III  A

904.650-9  Maria Luiza Dantas Lahmann  ASEDS  II  B  III  A

302.771-1  Martha Arantes de Araujo  ASEDS  II  B  III  A

352.022-8  Renata Fonseca Barbosa  ASEDS  II  A  III  A

262.195-1  Sandra Mara de Araujo Pereira  ASEDS  II  C  III  A

904.709-3  Scheila Alves S. Figueiredo  ASEDS  II  A  III  A

385.678-8  Sibel Vâni Rodrigues  ASEDS  II  A  III  A

380.311-1  Silmara Junqueira Melo Vieira  ASEDS  II  A  III  A

346.481-5  Sônia Maria Oliveira de Siqueira  ASEDS  II  B  III  A

263.316-2  Soraia de Fátima Morais Oliveira  ASEDS  II  C  III  A

374.308-5  Vanilha Teresinha de Oliveira  ASEDS  II  A  III  A

904.369-6  Welder Soares de Castro  ASEDS  II  B  III  A

PROMOÇÃO CARREIRA DE ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

MASP  NOME DO SERVIDOR  CARREIRA ANTIGO  NOVO

   NÍVEL  GRAU NÍVEL GRAU

379.019-3 Cássia Maria Barbosa  ANEDS  I  A  II  A

902.052-0 Cleia Barbosa Mendes de Oliveira  ANEDS  I  C  II  A

904.253-2 Elizete Amaral de Andrade  ANEDS  I  B  II  A

903.591-6 Emerson Tardieu de Aguiar P. Junior ANEDS  I  B  II  A

372.812-8 Francisco Muniz Neto  ANEDS  III  B  IV  A

902.030-6 Jane Mary de Miranda  ANEDS  I  C  II  A

902.267-4 José Antônio Ribeiro de Carvalho  ANEDS  III  B  IV  A

903.505-6 José Gaspar Araujo  ANEDS  III  B  IV  A

902.335-9 José Martinez C. P. de Siqueira  ANEDS  III  B  IV  A

381.939-8 Julio Hermes da Silva  ANEDS  I  B  II  A

827.009-2 Lenice Alves Faria  ANEDS  I  B  II  A

904.198-9 Ligia Maria Fullin Duarte  ANEDS  I  B  II  A

386.968-2 Lílian Regina Gomes Guerra Lemos  ANEDS  I  B  II  A

347.270-1 Márcia Emerlinda Fortes  ANEDS  I  B  II  A

336.923-8 Márcia Sarsur Viana  ANEDS  I  C  II  A

900.249-4 Marley Orro Alves  ANEDS  I  C  II  A

903.588-2 Maria Andréa Oseliéri  ANEDS  I  B  II  A

902.263-3 Martha Engelender Neves  ANEDS  I  B  II  A

903.592-4 Nely de Oliveira Malta Ferreira  ANEDS  I  B  II  A

349.822-7 Neusa Antonia Nunes Valamiel  ANEDS  I  B  II  A

292.404-1 Paulo César Coimbra Martins  ANEDS  I  B  II  A

901.930-8 Rosa Maria Feres  ANEDS  I  B  II  A

349.511-6 Paulo Rodrigues Homem  ANEDS  I  A  II  A

904.754-9 Rosemary Magalhães Pinto  ANEDS  I  A  II  A

902.718-6 Sebastião Maurício Raydan  ANEDS  II  B  III  A

903.144-4 Sérgio Luís Cosse de Oliveira  ANEDS  I  B  II  A

902.908-3 Vera Lúcia Xavier de Oliveira Souza  ANEDS  III  B  IV  A

903.103-0 Vilma Maria do Carmo Neto da Silva  ANEDS  I  B  II  A

903.504-9 Vinícius Lopes  ANEDS  II  C  III  A

PROMOÇÃO CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO

MASP  NOME DO SERVIDOR  CARREIRA ANTIGO  NOVO

   NÍVEL  GRAU NÍVEL GRAU

376.960-1 Crisiomar José Barbosa  ASPEN  I  A  II  A

391.685-5 Eliane Maria Pereira  ASPEN  I  A  II  A

382.717-7 Magda de Miranda Peixoto  ASPEN  II  A  III  A

377.001-3 Reginaldo Santos Soares  ASPEN  I  A  II  A

381.613-9 Robison Lima Vieira  ASPEN  I  A  II  A

907.293-5 Sérgio Luiz Ferreira Carneiro ASPEN  I  A  II  A

381.618-8 Wilson de Jesus  ASPEN  I  A  II  A

905.634-2 Zuley Jacinto de Souza  ASPEN  I  A  II  A